

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ نومبر ۲۰۲۰

سرانجام مسلمان نمائی و اسلام پناهی!

۷

جمعه-۲۳ عقرب ۱۳۹۹- کابل:

به ادامه گذشته:

در پاسخ بدین سؤال که آیا امپریالیسم و ارتجاع به فکر "آخرت" ما هستند و بدان علت میلیارد ها دالر مصرف نموده اند، باید نوشت:

به فرضی که امپریالیسم و ارتجاع به "آخرت" اعتقاد هم داشته باشند و اینهم در توان شان باشد که با کمک به ما، خیری برسانند، باید با قاطعیت و اطمینان کامل گفت که در چنان صورتی هم آنها به همان سان که دنیای ما را خراب کرده، آرامی، صحت، آزادی و شادی را از ما دریغ داشته و برای ما جز رنج و مصیبت چیز دیگری به ارمغان نیاورده اند، در آنجا هم جای بهتر از "اسفل و السافلین" برای ما در نظر نخواهند گرفت.

و اما این که آنها چرا با چنین دست و دلبازی حاتم گونه، برای ما مسجد و مدرسه می سازند و چلی و ملا تربیت می نمایند، باید گفت:

خلاف تصورات خام شبه روشنفکران مرتد که در همسویی با عوامل امپریالیسم و ارتجاع و چه بسا تحت تأثیر تلقینات آنها، تبلیغ می نمودند که امپریالیسم در افغانستان آمده تا برای ما حقوق و آزادیهای دموکراتیک بیاورد، زنان کشور ما را از بند و اسارت دیو مذهب و زنجیر های سنتی پدرسالارانه برهاند و یا ترقی و ... را در کشور ما بنیان گذارد، از همان اول آشکار بود که امپریالیسم به افغانستان آمده تا ضمن تحکیم سلطه خودش بر این کشور، آن را به مثابه تخته خیزی جهت دست درازی به آسیای میانه، رقباى ستراتیژیک جهانی و منطقه ئی اش در وجود چین، روس، ایران و هند آماده بسازد.

از همین روست که در کشور ما به جای ساختن مکتب، به این رضایت می دهد تا جهت فریب خلقهای افغانستان و خودشان مکاتب خیالی به وجود آید، مگر مدارس مذهبی واقعی که بنا بر برخی روایات تعداد مجموعی آنها در افغانستان بیش از ۳۰ هزار باب است، را ایجاد نموده به جذب شاگردان با تمام امتیازات و تضمین شغل آینده، بدون دخالت "اداره امور غنی احمدزی" و تقلبات و ارتشای حاکم بر آن، بپردازد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم و ارتجاع با تغییر نصاب تعلیمی قبلی و تحمیل نصاب تعلیمی جدید که هیچ تمایزی با دروس مدرسهٔ حقانیه و حجتیه ندارد، در عمل می‌کوشد تا افغانستان را به چلی خانهٔ جهان مبدل بسازد. این سیاستی نیست که امروز از جانب امپریالیسم و ارتجاع تازه ابداع شده باشد، بلکه سیاستی است که در بخش اعظم قرن بیست در تمام کشور های تحت سیطره اش آن را عملی نموده، و با صدور "فراآورده و مخلوقات" متعفنش جهان را آلوده ساخته است.

به تاسی از چنین سیاستی امپریالیسم و ارتجاع تلاش دارند تا هرچه بیشتر نسل جوان ما را در باتلاق افکار و اعتقادات مذهبی غرق نموده، در موقع لازم، با بستن یک کمر بند انتحاری، افغانستان و کشور های همسایه و جهان را به وسیلهٔ آنها به خاک و خون بکشد.

هموطنان گرامی!

ایجاد چنین جوی، و با مسلمان نمائی، خود را صاحب جاه و جلال دیدن، مسلم است که در درون جامعه مسلمان نمائی و اسلام پناهی را نه تنها بار می‌آورد بلکه مشوق نیز می‌گردد. چه بسیار طبیعی است وقتی جوانی روزها و ماه‌ها دنبال کار سرگردان بگردد و کاری نیابد مگر با گذاشتن اندکی ریش و اصلاح یک تحت الحنک زیبا، به زود ترین فرصت استخدام شود، نه تنها مردم به مسلمان نمائی آغاز می‌نمایند، بلکه سمبول های پذیرفته شدهٔ اسلام یعنی قشر آخند و ملا را نیز ارج گذاشته، حرف آنها برایش دارای ارزش می‌گردد و این همان مصیبتی است که امروز ما با آن دست به گریبانیم.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده خودش آگاهانه به این روند تمکین نموده به قشر آخند و ملا ارج و احترام قایل می‌شود. چه وقتی با طمطراق حکم و فیصهٔ چند ملای پلو خور و فاسد را با تبختر به خورد رسانه‌ها می‌دهد و بدان افتخار می‌نماید که گویا "شورای علمای افغانستان"، "اندونیزیا" و یا کدام کشور دیگری جنگ در افغانستان را برادر کشی و حرام اعلام داشتند، با تبلیغ چنین حرفی در عمل به قشر آخند این امتیاز را می‌دهد که آنها حق دارند "خوب و بد" را تعیین نمایند، مسلم است که حریف نیز عین سلاح زنگ زده را به کار بسته، از زبان چند آخند دیگر حرکتش را موجه و تبعیت از قرآن و رسول خدا معرفی می‌دارد، به آنها اکتفاء ننموده برای حل مشکل امروز، دست به دامن ۱۴ قرن قبل دراز می‌نماید توگویی در این ۱۴ قرن نه تنها زمان حرکت ننموده، بلکه جامعه و مشکلاتش نیز همان طور باقی مانده اند که ۱۴ قرن قبل بود.

هموطن گرامی!

راه حل مشکل ما در افغانستان آن است که هریک بکوشیم هویت خود را به نمایش گذاریم و آنچه هستیم همان را نشان دهیم نه این که با مسلمان نمائی به اسلام پناهی روی بیاوریم، این را باید بدانیم تا زمانی که ما خود از مسلمان نمائی به صورت رادیکال نبریده ایم و آنهایی را که با آن تکتیک می‌خواهند بر گردهٔ مردم سوار شوند، افشاء ننموده و بر زمین نزده ایم، هیچ گاهی وضعیت کنونی خاتمه نخواهد یافت. یعنی نه ترور و انتحار و انفجار خاتمه پیدا خواهد کرد و نه هم صحبت هر چلی و ملا بدون تأثیر باقی خواهد ماند.

هموطنان گرامی!

هرگاه می‌خواهیم خود را از این مصیبت نجات دهیم باید بین دین و دنیا در عمل خط فاصل بکشیم، هرگاه مشکلی در دین داشتیم می‌توانیم به ملا مراجعه نمائیم مگر وقتی مشکلی در امور دنیائی داشتیم باید به کسی مراجعه نمائیم که اولاً در مسأله وارد باشد در ثانی در قبال نظر و مشوره ای که می‌دهد، پاسخگو هم باشد. این بدان معنا نیست که ملا و یا آخند حق ندارند در امور دنیائی نظر بدهند و از حقوق دموکراتیک شان محروم گردند- هرچند در اکثر انقلابات با

دشمنان بالفعل و بالقوة انقلاب چنین برخورداری هم صورت گرفته- بلکه بدان معناست که وقتی می خواهند در امور دنیائی نظر بدهند، هم آخرت شان را کنار بگذارند و هم در قبال مشوره هایشان پاسخگو بمانند، یعنی وقتی از بالای منبر غرابه کردند و فتوا دادند که چنین شود و یا چنان، مثلاً با زنان بی حجاب باید چنین برخورد صورت گیرد و یا هم با افرادی که متشرع نیستند چنان، و یا هم فرمان به قتل "فرخنده" ها صادر کردند در صورتی که نظرات آنها توسط فردی عملی شود، در آنصورت می باید ملای مذکور را به اتهام تحریکات مرگ آفرین مورد تعقیب قرار داد، در آنصورت خواهیم دید که چند ملا به خود جرأت خواهد داد که از قواعد استتجاء بالاتر بیاید.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!